平成 18 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名 代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長 松本 康一郎

 （TEL．０３-３６６４-５４７７）

第三者割当増資の引受に関するお知らせ

当社は、韓国 S.M. Entertainment Co. Ltd.（本店所在地：韓国ソウル市、CEO：Kim, Young

Min）の第三者割当増資を引受けることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．第三者割当増資引受の概要

（１）引受株式数            500,000 株

（２）引受価額             6,520 韓国ウォン

（３）引受価額の総額      3,260,000,000 韓国ウォン（約 4億円）

（４）払込期日           平成 19 年 1 月 25 日（予定）

（５）株式取得前後の所有株式の状況

   異動前の所有株式数          0 株（所有割合 － ％）

   異動後の所有株式数       500,000 株（所有割合 3.11％）

２．割当増資引受の理由

同社は、東アジアのトップアーティストを多数輩出している韓国エンタテインメント業

界におけるリーディングカンパニーであります。今回の資本参加は、相互の協力により、

日本、韓国を含むアジアを中心とした全世界地域においてエンタテインメント事業を積極

的に展開することを視野に置き、当社が「No.1 Entertainment Media for Mobile(EMM)」
の実現を目指すうえでの戦略的パートナーであるエイベックス・グループ・ホールディン

グス株式会社とともに第三者割当増資を引受けるものであります。
なお、当社の当期の連結業績予想に変更はございません。

※ご参考

株式会社第三者割当増資引受の概要

（エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社引受分）

（１）引受株式数           2,000,000 株

（２）引受価額              6,520 韓国ウォン

（３）引受価額の総額       13,040,000,000 韓国ウォン（約 17 億円）

（４）払込期日           平成 19 年 1 月 25 日（予定）

 - 1 -

 - 2 -

（５）株式取得前後の所有株式の状況

   異動前の所有株式数        719,126 株（所有割合 5.30％）

   異動後の所有株式数       2,719,126 株（所有割合 16.91％）

     ※今回の株式取得により、S.M. Entertainment Co. Ltd.の創業者 SOO MAN
LEE 氏に続く、上位第 2 位の株主となります。

以上